
9 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Številka: 9000-0005/2018   
Datum: 06.06.2018 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE  KANAL OB SOČI 
 
 
ZADEVA: Sklep o uskladitvi kartice v veljavnem NRP 2018-2021 za investicijo Vodovod 
Višji Dol-Hoje in investicijo Postaja za pripravo pitne vode Ročinj 
 
PREDLAGATELJ:  Občinska uprava  
 
PRIPRAVIL/A: Občinska uprava 
 
PRAVNA OSNOVA: 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 94/07-UPB, 
76/08,79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18), 2. člen 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 11/11 – UPB, 14/13-popr., 101/13 in 55/15-
ZFisP) in 16. člen Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 4/18) 
 
NAMEN: Uskladitev DI-IP in NRP za financiranje investicije Vodovod Višji Dol-Hoje ter 
investicije Postaja za pripravo pitne vode Ročinj   
 
POROČEVALEC:  Andrej Maffi, ţupan  
 
Občinskemu svetu Občine Kanal ob Soči se po opravljeni razpravi predlaga v sprejem 
priloţena sklepa. 
 
 

Andrej Maffi 
 Župan 

 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Sklep o uskladitvi kartice v veljavnem NRP 2018-2021 za investicijo Vodovod 
Višji Dol-Hoje 

- Sklep o uskladitvi kartice v veljavnem NRP 2018-2021 za investicijo Postaja za 
pripravo pitne vode Ročinj 
  

 
 



9/A 

 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/0, 
51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18), 2. člena Zakona o javnih 
financah (UR.l. RS št. 11/11-UPB, 14/13-popr., 101/13 in 55/15-ZFisP) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 4/18) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na 
svoji _____ redni seji dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1.  
v veljavnem NRP 2018-2021 se na kartici OB044-18-0004 Vodovod Višji Dol-Hoje uskladi 
financiranje investicije za leto 2018 kot sledi: 
 

Vodovod Višji Dol-Hoje Skupaj  Leto 2018 

Sredstva občinskega 
proračuna – financiranje s 
povratnimi sredstvi po 23. 
členu ZFO 143.209,51€ 143.209,51 € 

Sredstva občinskega 
proračuna 5.000,00 € 5.000,00 € 

Skupaj vrednost investicije 148.209,51 € 148.209,51 € 

 
 

2.  
Sklep velja takoj in se ga upošteva pri pripravi vloge za sofinanciranje naloţbe po 23. členu 
ZFO v letu 2018. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 

 
 
 

Andrej Maffi 
Ţupan 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

OBRAZLOŽITEV: V Proračunu Občine Kanal ob Soči za leto 2018 je predvideno 
financiranje investicije v vodovod Višji Dol-Hoje, v NRP-ju obrazec OB044-18-0004 
Vodovod Višji Dol-Hoje, v višini 231.929,00 EUR.  
Občina namerava prijaviti investicijo na razpis za sofinanciranje investicije s povratnimi 
sredstvi po 23. členu ZFO v letu 2018, z rokom oddaje vloge do 15. julija 2018, do katerih je 
upravičena v letu 2018. Pogoj za odobritev vloge je uvrstitev investicije v NRP, na osnovi 
uskladitve DI-IP, z ustrezno finančno konstrukcijo.  
Na podlagi dejansko prejetih ponudb za izvedbo investicije in zaključenega postopka 
javnega naročila se zniţa vrednost investicije za 83.719,49 € in znaša 148.209,51 €, za kar 
se ustrezno zmanjša znesek na obrazcu OB044-18-0004 Vodovod Višji Dol-Hoje. Usklajen 
DI-IP je na vpogled v tajništvu.  
Ker ne gre za prevzemanje novih finančnih obveznosti proračuna, predlagamo občinskemu 
svetu, da sklep na seji potrdi. 
 
Pripravila:                                                                                    Andrej Maffi 
Andreja Nanut                                                                                   Župan 
 
 



9/B 

 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/0, 
51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18), 2. člena Zakona o javnih 
financah (UR.l. RS št. 11/11-UPB, 14/13-popr., 101/13 in 55/15-ZFisP) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 4/18) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na 
svoji _____ redni seji dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1.  
v veljavnem NRP 2018-2021 se na kartici OB044-16-0007 Postaja za pripravo pitne vode 
Ročinj uskladi financiranje investicije za leto 2018 kot sledi: 
 

Postaja za pripravo pitne vode 
Ročinj 

Skupaj  Pred l. 2018 Leto 2018 

Financiranje z nepovratnimi sredstvi 
po 23. členu ZFO 223.020,00 € 0,00 € 223.020,00 € 

Sredstva občinskega proračuna – 
financiranje s povratnimi sredstvi po 
23. členu ZFO 79.810,49 € 0,00 € 79.810,49 € 

Sredstva občinskega proračuna 59.383,99 € 3.000,00 € 56.383,99 € 

Skupaj vrednost investicije 362.214,48 € 3.000,00 € 359.214,48 € 

 
 

2.  
Sklep velja takoj in se ga upošteva pri pripravi vloge za sofinanciranje naloţbe po 23. členu 
ZFO v letu 2018. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
 

 
 

 
Andrej Maffi 

Ţupan 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

OBRAZLOŽITEV: V Proračunu Občine Kanal ob Soči za leto 2018 je predvideno 
financiranje investicije Postaja za pripravo pitne vode Ročinj, v NRP-ju obrazec OB044-16-
0007 Postaja za pripravo pitne vode Ročinj, v višini 362.214,00 EUR. Predvideno je 
financiranje z nepovratnimi sredstvi po 23. členu ZFO v višini 223.020,00 EUR in lastnimi 
proračunskimi sredstvi v višini 139.194,00 EUR.  
Zaradi niţjega koriščenja razpoloţljivih povratnih sredstev pri investiciji Vodovod Višji Dol-
Hoje, namerava občina investicijo Priprava pitne vode Ročinj prijaviti tudi na razpis za 
sofinanciranje investicije s povratnimi sredstvi po 23. členu ZFO v letu 2018, z rokom 
oddaje vloge do 15. julija 2018. Pogoj za odobritev vloge je uvrstitev investicije v NRP, na 
osnovi uskladitve DI-IP, z ustrezno finančno konstrukcijo.    
Na podlagi upravičenosti do financiranja s povratnimi sredstvi se na obrazcu OB044-16-
0007 Postaja za pripravo pitne vode Ročinj razdeli sredstva občinskega proračuna na 
financiranje s povratnimi sredstvi v višini 79.810,49 € in 59.383,99 € z lastnimi sredstvi. 
Usklajen DI-IP je na vpogled v tajništvu.  
Ker ne gre za prevzemanje novih finančnih obveznosti proračuna, predlagamo občinskemu 
svetu, da sklep na seji potrdi. 
 
Pripravila:                                                                                    Andrej Maffi 
Andreja Nanut                                                                                   Župan 
 


